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Nr. Indeksi
ng ILDKP:
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésobet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ t&mijéve madhoré, n€ bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

‘Atésia i i Mbiemri

Kuvendi i Shqiperise Bul. “Deshmoret ¢ Kombit”, Tirane, :f i

| 07/09/2009 W 31/03/2014 |

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q¢ t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q
ckzistojné ng emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vértete.

Neénshkrimi

“Periodik/Vietor” {



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

L BURIMI 1 KRIJIMIT

Llogari rrjedhese per pagat dhe shperblimet: Credins: 1300000 {njec milion e
I. Sherefedin Shehu ne Banken SanPaolo treqind mije} leke
Intesa, UBA dhe Credins UBA: 280000 {dyqind
2. Dashurie Shehu ne Banken Credins tetedhjete mije) leke
3. Besiana Shehu ne Chase, Chicago, USA Chase: 9000 (Nenete mije) USD

Paguar kesti i dyte i kontrates se blerjes me | 30.000 (Tridhjete mije} Euro
firmen TID per apartamentin ¢ prenotuar ne v.

2012, Rr. “Sami Frasheri”, Pall. TID, siperfaqe
160 m?, viera 190000 Eure

# Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publikeé,
o) sendet me vlerd té vegantd mbi 300 000 leke;
o) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjasét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, n& logari mjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhiénie, ngé
leké ose ng valutd 1€ huaj;

Nése kv formar éshié § pamiafiveshin, vazhdoni té plotésoni né folokopie 1é i,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Sherefedin Shehu:
a.  Teardhura nga paga, shperblime dhe kompensime ne
Kuvendin Sheiperise (MNeto)

b, Mesimdhenie, pjesmarrje ne Bord dhe bashkepunime fe
tjera ne Institutin Kanadez te Teknologjise, Tirane

2,369,824 (dy milion e tregind e
gjashiedhijete e nene e teqind ¢
njezet e kater) leke

3,336,000 {Tre milion e tregind
e tridhjete e gjashte mije) Leke

| Dashurie Shehu:

a.  Teardhura nga paga dhe shperblime ne Ministrine e
Puneve te Jashtme (Neto)

1,029,378 (Nje milion e njezet e
nenet mije & tregind ¢
shiatedhjete e tete) leke

! llda Shehu: Te ardhura nga paga dhe shperblime nga Inte

| Realtor, 520 West Ave, Miami Beach, FL 33139

15,000 (pesembedhjete mije)
dollare USA

Besiana Shehu: Te ardhura nga paga dhe shperblime nga Accuen
| Inc., 225 ™, Michigan Ave, Chicago, 1L 60601

38.225 (pesedhjete e tete mije e
dygind e njezet ¢ pese) dollare
USA

| Interess nga investimi ne bono thesar

147,707 (Njegind e dyzet e
shtate mije e shtateging e shtate)
leke

Form 401 1 |}
Bankes  sc |
Shqiperise (1
fage)

Te ardhura nga qeraja

600,000 (Gjashtegind mije) leke

“Ferindin Vetor™
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Wése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokapie té tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit,

e Té dhénat piér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajlur konfidencialitetin e tyre. .

BKG (NBG) per blerje toke, v. | 4399 (Kater mije 61455 (gjashtedhjete
2007, shuma principal 50000 Euro dhe pas | treqind e nentedhjete ¢ | ¢ nje mije e katergind
| ristrukturimit shuma e interesave 35912 | nente) Euro e pesedhjete e pese)
|| curo, me afat maturimi 20 vijet dhe interes Euro
6,5% (pas pese viteve te para). Kesti mujor
366.62 Euro

Nése by formar éshné | pamjatineshém, vazhdoni

_Emri, Mbiemri,
18 plotésoni ne folokopje 18 tif.

| Sherefedin Shehu N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: DRDR 9999, Fax: 042 228316, Website: www hidas gov.al, F-mail: infodihidan.goy.al

EE
ne lLDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, p€r pasurité g€ disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Dashurie Dukagjin Shehu , bashkéshort/e
Emér, Atiési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Sherefedin Hamit Shehu
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispongj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
MNuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim [

| Dashurie Shehu
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Blere makine Nissan ngaKnmsmnalilES:U{d}fmbethetﬂ mije e 0 | Kontrate
Nissan ne Shgiperi me te ardhurat nga puna | tregind e pesedhejete) Euro Blerje (1 faqe)
dhe burime te tjera te deklaruara me siper

*Objeliti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjisteat publiké,
¢l sendet me vler 18 vecant® mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
il vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje ng cash, né logari rejedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadh&nie, né
lek# aze  né valutié (& huaj;

Nése ky formal éshté i pamjaftuveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“PevigdifdViator "




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t8 méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr. 1 1, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nese ky format éshté pamjaﬁeshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie té (i,
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